

Anna Zakrzewska

radna Rady Miejskiej w Iławie



Iława, dnia 05.02.2015 r.

Pan Burmistrz Miasta Iławy

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie

## I N T E R P E L A C J A

dotyczy: parkingu przy ulicy Sobieskiego

W sprawie parkingu przy ulicy Sobieskiego już raz interweniowałam w związku z nielegalnym postawieniem oznakowania parkingu / brak umowy dzierżawy /. Po mojej interwencji Straż Miejska zastąpiła znak . Zostałam poinformowana, że w wyniku negocjacji zawarto umowę i na tym parkingu dwa miejsca są dla Banku BGŻ, a reszta to parking miejski.

W dniu dzisiejszym w godzinach popołudniowych stwierdziłam, że jest znak „Parking wyłącznie dla Klientów Banku” z logo tego banku na samym wjeździe na parking. Wprowadza to w błąd i odstrasza chcących tam zaparkować, a nie będących klientami BGŻ / w załączeniu zdjęcie zrobione 05.02.2015 r. po godz.15.

Skoro Straż Miejska była przy zakryciu tego znaku to powinna również dopilnować , czy jego odsłonięcie jest zgodne z prawem. Zawiadomiłam Straż Miejską dzisiaj bo uważam, że każdy kto łamie prawo powinien być ukarany. Przykro, że Straż Miejska nie jest w stanie wyegzekwować przestrzegania prawa . Znak stoi w centrum miasta i powinien być natychmiast usunięty.

W związku z niezastosowaniem się dzierżawcy do umowy dzierżawy i zawłaszczeniem całego parkingu pod własne potrzeby / a dzierżawiona jest jego znikoma część / czyli faktycznie zerwaniem warunków umowy i samowolnym postawieniem znaku przed zawarciem umowy dzierżawy wnoszę o rozwiązanie umowy i przykładowe ukaranie winnego. Takie stanowisko Ratusza zniechęci innych do próby łamania lub omijania prawa.

Proszę o informację jaki obszar tego parkingu jest dzierżawiony, od kiedy, za jaką kwotę i na jaki okres ? Kto pozwolił na postawienie, odsłonięcie a potem istnienie tego znaku ? Kto był w komisji odbierającej ten parking ?

W związku z zaistniałą sytuacją, moim zdaniem, w trosce o interes mieszkańców i budżet miasta należałoby ogłosić przetarg na dzierżawę parkingu i wziąć odpowiednie pieniądze lub udostępnić parking dla wszystkich.

Proszę o odpowiedź na sesji.

Z poważaniem

odpowiedź w  
protokole z  
Sesji VI z dn.  
23.02.2015

INSPEKTOR

mgr Danuta Drozdowska



P

Bank BGZ

Parking  
wyłącznie  
dla  
Klientów  
Banku



Załącznik nr 22 do protokołu

Nr VI z dn. 23.02.15

Iława, dnia 10.02.2015 r.

Anna Zakrzewska

radna Rady Miejskiej w Iławie



vpi. BEM  
10.02.2015

Pan Burmistrz Miasta Iławy

za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie

## I N T E R P E L A C J A

dotyczy: braku informacji na BIP Urzędu Miasta Iławy

Na stronie Powiatowego Urzędu Pracy są zamieszczone od 02 lutego br dwie , moim zdaniem atrakcyjne, oferty pracy.

Pod nr 15/0206 na stanowisko bosmana i pod nr 15/0205 na stanowisko kapitana żeglugi śródlądowej obie z propozycją płacy od 3.000 zł brutto z zaznaczeniem, że wykształcenie nie ma znaczenia, a praca jest już od 1 kwietnia br.

Ponieważ kwestionariusze osobowe należy kierować na adres Iławskiego Centrum Sportu , Turystyki i Rekreacji to jestem zdziwiona dlaczego tego typu oferty pracy nie znalazły się na BIP Urzędu Miasta skoro właśnie tam będzie wybierana najlepsza oferta.

Ponieważ na BIP UM Iława od 09 lutego br jest ogłoszenie o chęci zatrudnienia z-cy skarbnika czy o innych wyborach na stanowiska urzędnicze to dlaczego miejska jednostka organizacyjna jaką jest Iławskie Centrum Sportu, Turystyki i Rekreacji nie zamieszcza tego typu informacji skoro poprzednio były one umieszczane np. przy zatrudnianiu pracowników na basenie ?

Proszę o odpowiedź na sesji.

odpowiedź w protokole  
2 VI Sesji Rady Miejskiej  
23.02.2015

INSPEKTOR

mgr Danuta Drozdowska

Z poważaniem

Anna Zakrzewska

Anna Zakrzewska

radna Rady Miejskiej w Iławie

WAS.

13 PM

10.02.2015



URZĄD MIASTA IŁAWY	
W P Ł Y N Ę Ł O	
2015-02-10	
Rejestr 12.23/15	Zał. ....
Podpis 	

Załącznik nr 23 do protokołu

Nr VI z dn. 23.02.15

Iława, dnia 09 lutego 2015 r.

**SZANOWNY PAN BURMISTRZ MIASTA IŁAWY**

Za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miejskiej

**I N T E R P E L A C J A**

Mieszkańcy Iławy zwrócili się do mnie z prośbą, żeby wyjaśnić dlaczego drzewa zdrowe, rosnące przed budynkiem Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Iławie przy ulicy Kościuszki 33 A są oznakowane cyframi od 1 do 8 - tak jakby były przygotowane do wycięcia. Zaniepokojeni są bardzo, bo obawiają się, że w związku ze zwiększoną obsadą personalną w PINB planuje się powiększenie parkingu przed biurowcem.

Wg mojej wiedzy drzewa te rosną na terenie miejskim i do tej pory nikt nie występował do Urzędu Miasta o zgodę na ich wycinkę.

Proszę o odpowiedź na sesji kto, kiedy i w jakim celu ponumerował te drzewa i czy odbyło się to za zgodą miasta ?

Z poważaniem



odpow. na interpelacje

w protokole z

VI sesji z dn. 23.02.2015, w związku

**INSPEKTOR**

  
mgr Danuta Drozdowska





# Urząd Miasta Ławy

14-200 Ława, ul. Niepodległości 13

tel. 89 649 01 01, fax. 89 649 26 31

NIP:744-000-30-93

REGON 000524370

BU.0003.1.2015

Ława, 12.02.2015 r.

**Burmistrz Miasta Ławy**

**w/m**

W związku z interpelacją Radnej Anny Zakrzewskiej dotyczącą oznakowania drzew rosnących na działce nr 10-55/4, której właścicielem jest Gmina Miejska Ława, Wydział Bieżącego Utrzymania uzyskał informację, iż za ponumerowanie drzew odpowiedzialny jest Powiatowy Zarząd Dróg w Ławie.

W odpowiedzi na naszą prośbę o ustosunkowanie się do przedmiotowej sytuacji PZD przekazał informację, iż we wrześniu 2014 r. wystąpił do Burmistrza Miasta Ławy z wnioskiem o przekazanie na rzecz Powiatu Ławskiego (PZD) działki 10-55/4 z przeznaczeniem na parking dla interesantów. Zespół Opiniowania Projektów Inwestycyjnych pozytywnie zaopiniował wniosek, pod warunkiem przedłożenia w tut. urzędzie projektu zagospodarowania terenu wraz z przyległym parkingiem. Do dnia dzisiejszego taki projekt nie wpłynął. Drzewa ponumerowano w celu wykonania ich inwentaryzacji i nie były przedmiotem żadnego postępowania.

KIEROWNIK WYDZIAŁU  
Bieżącego Utrzymania

*mgr Anna Wanic*

INSPEKTOR

*Julia Bartkowska*  
mgr inż. Julia Bartkowska